技术参数表
FortiGate® 7000E 系列
FortiGate 7060E, 7040E 和 7030E
下一代防火墙 (NGFW)
网络分段
IPS
移动安全
FortiGate 7000E 系列为大型企业和网络服务供应商给予高性能的威胁保护和SSL检查，具有灵活部署在

技术参数表  |  FortiGate® 7000E 系列
7
订购信息
Product SKU Description
FortiGate 7030E-SFP10G FG-7030E-SFP10G 带2个 FPM-7620E 处理器模块的 6U 3插槽机箱, 带32个10 GE SFP+插槽的1个FIM-7901E模块, 1个管理器模块和
3个热插拔冗余电源装置。
FortiGate 7030E-QSFP28 FG-7030E-QSFP28 带2个FPM-7620E处理器模块的6U 3插槽机箱, 带4个100 GE QSFP28插槽的1个FIM-7920E模块, 1个管理器模块和
3个热插拔冗余电源装置。
FortiGate 7040E-8 FG-7040E-8 6U 4插槽机箱，带2个FPM-7620E处理器模块, 2个FIM-79xxE-C（购买时指定）, 1个管理器模块和3个热插拔冗余电
源装置。
FortiGate 7040E-8-DC FG-7040E-8-DC 6U 4插槽机箱，带2个FPM-7620E处理器模块, 2个FIM-79xxE-C（购买时指定）, 1个管理器模块和3个热插拔冗余直
流电源装置。
FortiGate 7060E-8 FG-7060E-8 8U 6插槽机箱，带2个FPM-7620E处理器模块, 2个FIM-79xxE-C（购买时指定）, 2个管理器模块和4个热插拔冗余电
源装置。
FortiGate 7060E-8-DC FG-7060E-8-DC 8U 6插槽机箱，带2个FPM-7620E处理器模块, 2个FIM-79xxE-C（购买时指定）, 2个管理器模块和4个热插拔冗余直
流电源装置。
FortiGate 7060E-DC Chassis FG-7060E-DC-Chassis FG-7060E机箱，包括2个系统管理模块, 3个风扇模块和4个直流电源装置。
可选配件 SKU 描述
处理器模块
FPM-7620E 模块 FPM-7620E 7000E 系列热插拔处理器模块- SPU NP6 和 CP9 硬件加速。
接口模块
FIM-7901E 模块* FIM-7901E 用于 7000E 系列的热插拔 I/O 模块 - 4个 GE RJ45 管理接口和34x 10个GE SFP+ 插槽。
FIM-7904E 模块* FIM-7904E 用于 7000E 系列的热插拔 I/O 模块 - 4个 GE RJ45 管理接口, 2个 10 GE SFP+ 插槽和 8个 40 GE QSFP+ 插槽。
FIM-7910E 模块* FIM-7910E 用于 7000E 系列的热插拔 I/O 模块 - 4个 GE RJ45 管理接口, 2个 10 GE SFP+ 插槽和 4个 100 GE CFP2 插槽。
FIM-7920E 模块* FIM-7920E 用于 7000E 系列的热插拔 I/O 模块 - 4个 GE RJ45 管理接口, 2个 10 GE SFP+ 插槽和 4个 100 GE QSFP28插槽。
收发器
100 GE CFP2 收发器，短程 FG-TRAN-CFP2-SR10 100 GE CFP2 收发器，10通道并行光纤，短程，适用于所有带 CFP2 插槽的系统。
100 GE CFP2 收发器，远程 FG-TRAN-CFP2-LR4 100 GE CFP2 收发器，10通道并行光纤，远程，适用于所有带 CFP2 插槽的系统。
40 GE QSFP+ 收发器模块, 短距离 FG-TRAN-QSFP+SR 40 GE QSFP +收发器模块，短距离, 适用于所有带有 QSFP +插槽的系统。
40 GE QSFP+ 收发器模块, 远距离 FG-TRAN-QSFP+LR 40 GE QSFP +收发器模块，远距离, 适用于所有带有 QSFP +插槽的系统。
10 GE SFP+ 收发器模块, 短距离 FG-TRAN-SFP+SR 10 GE SFP+ 收发器模块, 短距离, 可用于所有带 SFP +和SFP / SFP +插槽的系统
10 GE SFP+ 收发器模块, 远距离 FG-TRAN-SFP+LR 10 GE SFP+ 收发器模块, 远距离, 可用于所有带 SFP +和SFP / SFP +插槽的系统
10 GE SFP+ RJ45 收发器模块 FS-TRAN-SFP+GC 10GE SFP+ RJ45 收发器, 最长30米。
100 GE QSFP28收发器模块,
4通道并行光纤，短距离
FG-TRAN-QSFP28-SR4 100 GE QSFP28收发器，4通道并行光纤， 短距离, 适用于所有带有 QSFP28 插槽的系统。
100 GE QSFP28收发器模块,
4通道并行光纤，远距离
FG-TRAN-QSFP28-LR4 100 GE QSFP28收发器，4通道并行光纤， 远距离, 适用于所有带有 QSFP28 插槽的系统。
电源
电源模块 FG-7060E-PS-DC 1500W DC/DC 48–72V 12V125A/5VSB4A，AFB，FG-7060E电源模块。
* *每个FIM都是单独包装的，配有2x 10 GE SFP+SR收发器，不收费。
注意：所有可选/备用组件都用于替换，不应用于组装捆绑包，因为只有捆绑包具有必要的订阅。
技术参数表  |  FortiGate® 7000E 系列